TRİGER KAYIŞI 120X300 120 DİŞ PASSAT BORA CADDY
III 1.9 TDI POLO 1.4 TDI CT1028 C

DAYCO
94885 1 0 ₺

330,51 %18 ₺ 330,51

SKF RULMAN VKMC 01113-1 VKMC011
13-1 2 0 ₺

627,00 %18 ₺ 1.254,00

TOPLAM 3 ₺ 1.584,51

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.584,51

%18 KDV ₺ 285,21

GENEL TOPLAM ₺ 1.869,72

YALNIZ: BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr